
1.1   Llogaria Rrjedhëse dhe Shërbimet e Përfshira Komision

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e: llogarisë rrjedhëse, FlexSave, FlexSave për fëmijët, 

depozita me afat

700 LEK/5 EUR/5 USD

Lëshimi, mirëmbajtja e kartës së debitit (e vlefshme për 5 vite)

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank

Pagesa në çdo POS në Shqipëri

5 tërheqje/muaj me Mastercard nga ATM të bankave të tjera në Shqipëri

Aktivizimi i kartës së mbajtur në ATM të ProCredit Bank

Lëshimi, mirëmbajtja e llogarisë e-Banking

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda ProCredit Bank

Transferta kombëtare dalëse në LEK, normale deri në 1.500.000 LEK

Transferta kombëtare dalëse në LEK, urgjente deri në 1.500.000 LEK

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay

Transferta ndërkombëtare hyrëse Sepa

Transferta ndërkombëtare hyrëse me tipologjinë e komisionit “OUR”

Dërgesa e fondeve nga POS në kartë

Shkarkimi dhe përdorimi i aplikacionit Mobile Banking

Rritje/ ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM

Bllokim dhe zhbllokim karte për raste emergjente

Njoftim me SMS

Autorizim i personave të tjerë në llogarinë rrjedhëse

Komision lëvizje llogarie

Hapje depozite me afat online

1. Paketa e Plotë

Kushtet e Punës

KLIENTËT INDIVIDË

Efektive nga: 30.06.2026

1.3   Transferta Kombëtare në LEK Online/ Agjenci 

Dalëse normale 1,500,001 - 5,000,000 LEK 75 LEK Online / 150 LEK Agjenci

Dalëse normale 5,000,001 - 10,000,0000 LEK 250 LEK Online / 500 LEK Agjenci

Dalëse urgjente 1,500,001 - 5,000,000 LEK 250 LEK Online / 500 LEK Agjenci

Dalëse urgjente 5,000,001 - 10,000,000 LEK 500 LEK Online / 1,000 LEK Agjenci

Dalëse urgjente mbi 10,000,001 LEK 750 LEK Online / 1,500 LEK Agjenci

Komision për kthim mbrapsht të transfertës kombëtare në LEK 1,500 LEK

Modifikim i transfertës hyrëse 1,000 LEK

1.2   Shërbime Shtesë Online/ Agjenci 

Llogari Rrjedhëse shtesë 100 LEK/ 1 EUR/ 1 USD

Blerje me kartë jashtë vendit në POS dhe në Internet 2.5% (Min 100 LEK/ 1 EUR)
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1.5  Transferta Kombëtare në valuta të tjera Online/ Agjenci 

Transferta Kombëtare dalëse në GBP/CHF
0.14% (min 8 GPB/CHF, max 180 GPB/CHF 

BEN/SHA) - Our (+20GBP/CHF)

Komisioni SWIFT (transferta GBP/CHF)*** 5 GBP/CHF

1.7   Transferta Ndërkombëtare në EUR/ USD**** Online/ Agjenci

Hyrëse (Bankë korrespondente ProCredit Bank Gjermani) Pa komision

Dalëse në EUR - Normale 15 EUR (BEN,SHA)/ 30 EUR (OUR)

Dalëse në EUR - Urgjente 25 EUR (BEN,SHA)/ EUR 40 (OUR)

Dalëse ProPay në EUR dhe USD 2.5 EUR / USD

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale 15 USD (BEN,SHA)/ 35 USD (OUR)

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 25 USD (BEN,SHA)/ 45 USD (OUR)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale 35 USD (BEN,SHA)/ 55 USD (OUR)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente 45 USD (BEN,SHA)/ 65 USD (OUR)

1.8  Transferta Ndërkombëtare në valuta të tjera Online/ Agjenci

Transferta në GBP/CHF
0.14% (min 8 GPB/CHF, max 180 GPB/CHF 

BEN/SHA) - Our (+20GBP/CHF)

Komisioni SWIFT (transferta GBP/CHF) 5 GBP/CHF

1.6   Transferta Ndërkombëtare SEPA Online/ Agjenci

Transferta dalëse deri në 50,000 EUR 2 EUR Online / min 6 - max 0.02% EUR Agjenci

Transferta dalëse nga  50,001 -100,000 EUR
5 EUR Online / min 0.02% - max 15 EUR 

Agjenci

Transferta dalëse mbi  100,000 EUR
15 EUR Online / min 0.02% - max 40 EUR 

Agjenci

*Të gjitha transfertat kombëtare dalëse mbi 10,000,000 LEK mbajnë statusin Urgjent.

**Të gjitha transfertat kombëtare dalëse në valutën EUR mbajnë statusin Urgjent.

***Komisioni SWIFT do të mbahet nga llogaria, së bashku me komisionin e transfertës, si pjesë e totalit të komisioneve.

****Këto Komisione janë të vlefshme nëse transferta në valutën euro, nuk realizohet me opsionin Sepa në ebanking dhe 

shteti përfitues nuk është pjsesë e zonës Sepa.

Efektive nga: 30.06.2026

1.4   Transferta Kombëtare në EUR/ USD Online/ Agjenci

Dalëse - me shumë deri në 50,000 EUR 2 EUR Online / min 6 - max 0.02% EUR Agjenci

Dalëse - me shumë 50,001- 100,000 EUR 5 EUR Online /  min 0.02% - max 15 EUR Agjenci

Dalëse - me shumë mbi 100,001 EUR 15 EUR Online /   min 0.02% - max 40 EUR Agjenci

Komision për ndjekje, ndryshim ose anulim të transfertës 10 EUR

Komision për kthim mbrapsht të transfertës 20 EUR

Transferta hyrëse Pa komision

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale 15 USD (BEN,SHA)/ 35 USD (OUR)

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 25 USD (BEN,SHA)/ 45 USD (OUR)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale 35 USD (BEN,SHA)/ 55 USD (OUR)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente 45 USD (BEN,SHA)/ 65 USD (OUR)
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2.1 Llogaria Rrjedhëse dhe Shërbimet e Përfshira Komision

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë rrjedhëse

100 ALL/1 EUR/

1 USD

Lëshim kartë debiti (e vlefshme për 5 vite)

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë së kursimit FlexSave dhe FlexSave për fëmijët 

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank

Pagesa në çdo POS/ Online në Shqipëri

5 tërheqje/muaj me kartën Master nga ATM të bankave të tjera në vend

Hapja dhe mirëmbajtja e e-Banking dhe Mobile Banking

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda ProCredit Bank

Çdo transfertë kombëtare dalëse deri në 40,000 LEK (normale dhe urgjente)

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay 

Transferta ndërkombëtare hyrëse Sepa

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike

Hapje depozite me afat online

Rritje/ ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM

Bllokim dhe zhbllokim karte

Njoftim me SMS

Autorizimi i personave të tjerë në llogari

Ndryshim PIN-i nga Mobile Banking

2. Paketa Bazë

2.2 Shërbime Shtesë Online/ Agjenci

Llogari Rrjedhëse shtesë 100 LEK/ 1 EUR/ 1 USD

Mirëmbajtje 3 mujore e kartës së debitit* 200 LEK/ 2 EUR/ 2 USD

Komision për mbyllje të Paketës Bazë brenda 6 muajve nga hapja 1,500 LEK/ 15 EUR/ 15 USD

Komision për marrjen/dërgimin e  lëvizjeve të llogarisë fizikisht dhe me e-mail* 1,000 LEK/ 10 EUR/ 10 USD

Blerje jashtë vendit në POS dhe në Internet 2.5% (Min 100 LEK/ 1 EUR)

*Lëvizje e llogarisë dërgohen vetem në e-mail të regjistruar në sistem të bankës.

Efektive nga: 30.06.2026 3

2.3 Transferta Kombëtare në LEK Online Agjenci

Dalëse normale 40,001 - 1,500,000 LEK 0.005% (Min 50 LEK) 500 LEK

Dalese normale 1,500,001 - 10,000,000 LEK 0.005% 0.01% (Min 500 LEK)

Dalëse urgjente mbi 40,001 LEK 750 LEK 1,500 LEK

Komision për kthim mbrapsht të transfertës kombëtare në LEK
2,000 LEK

Modifikim i transfertës hyrëse
1,500 LEK



2.4 Transferta Kombëtare në EUR/ USD*** Online Agjenci

Dalëse  0 - 50,000 EUR 0.01% (Min 2 EUR) Min 6 EUR - Max 0.02% e shumës

Dalëse 50,001 - 100,000 EUR 0.01% (Min 2 EUR) Min 6 EUR - Max 0.02% e shumës

Dalëse mbi 100,001 EUR 25 EUR 50 EUR

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale

0.1%, (Min 20 USD – Max 25 

USD BEN/SHA), (+20 USD 

OUR)

0.15% (Min 15 USD BEN/SHA), 

(+50 USD OUR)

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 0.15%,  Min 30 USD 0.2% (Min 20 USD BEN/SHA)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale

0.15%, (Min 15 USD - Max 150 

USD BAN/SHA), (+30 USD 

OUR), 

0.2% (Min 50 USD - Max 250 USD 

BEN/SHA), (+80 USD OUR) 

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente
0.2% (Min 25 USD - Max 150 

USD)

0.25% (Min 60 USD - Max 250 

USD BEN/SHA), (+100 USD OUR) 

Transferta hyrëse EUR Pa komision

Transferta hyrëse USD 5 USD

Komisioni SWIFT për transferta kombëtare USD + 5 USD

Komision për kthim mbrapsht të transfertës 20 EUR/ USD

Komision për ndjekje, ndryshim ose anullim të 

transfertës
15 EUR/ USD

2.5   Transferta Kombëtare në valuta të tjera Online/ Agenci 

Transferta Kombëtare në GBP/CHF
0.14% (Min 8 - Max 180 BEN/SHA), 

(+20 GBP/CHF OUR)

Komisioni SWIFT (transferta GBP/CHF) + 5 GBP/CHF

Efektive nga: 30.06.2026 4

2.6   Transferta Ndërkombëtare SEPA Online/ Agjenci

Dalëse 0 -50,000 EUR
0.01% (Min 2 EUR) Online / 0.02% e shumës  (Min 6 EUR) 

Agjenci

Dalëse 50,001 - 100,000 EUR
0.01% (Min 2 EUR) Online / 0.02% e shumës  (Min 6 EUR) 

Agjenci

Dalëse mbi 100,001 EUR 25 EUR Online / 50 EUR Agjenci

2.7  Transferta Ndërkombëtare në EUR/ USD Online Agjenci

Dalëse në EUR - Normale

0.15% (Min 20 EUR- Max 75 

EUR BEN,SHA) (+15 EUR 

OUR)

0.15% (Min 30 EUR- Max 100 

EUR BEN,SHA), (+15 EUR 

OUR)

Dalëse në EUR - Urgjente

0.2% (Min 30 EUR - Max 100 

EUR BEN,SHA), (+15 EUR 

OUR)

0.2% (Min 40 EUR - Max 150 

EUR BEN,SHA), (+15 EUR 

OUR)

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale
0.1% (Min 20 USD – Max 25 

BEN/SHA), (+20 USD OUR)

0.15% (Min 15 USD -Max 40 

USD BEN/SHA), (+50 USD 

OUR)

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 0.15%, Min 30 USD 
0.2% (Min 20 USD- Max 50 USD 

BEN/SHA), (+60 USD OUR)

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale
0.15% (Min 15 USD - Max 

150 USD)

0.2% (Min 50 USD - Max 250 

USD BEN/SHA), (+80 USD 

OUR) 

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente

0.2% (Min 25 USD – Max 

150 USD BEN/SHA), (+30 

USD OUR)

0.25% (Min 60 USD – Max 250 

USD BEN/SHA), (+100 USD 

OUR)

Dalëse ProPay 10 EUR/ USD 20 EUR/ USD

Komision SWIFT + 5 EUR/USD

Transferta Hyrëse me tipologjinë e komisionit „BEN,SHA“ 5 EUR/ USD



3.1 Llogaria Rrjedhëse dhe Shërbimet e Përfshira Komision

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse brenda periudhës 24 mujore nga data e 

hapjes së kontratës

80 LEK

Lëshim kartë debiti (e vlefshme për 5 vite)

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank

Pagesa në çdo POS në Shqipëri 

5 tërheqje/muaj me kartën Master nga ATM të bankave të tjera në vend

Aktivizimi i kartës së mbajtur në ATM të ProCredit Bank

Hapja dhe mirëmbajtja e E-Banking dhe Mobile Banking

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda ProCredit Bank

Çdo transfertë kombëtare deri në 40,000 LEK (normale dhe urgjente)

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay

Transferta ndërkombëtare hyrëse Sepa

Transferta ndërkombëtare hyrëse me tipologjinë e komisionit “OUR”

Dërgesa e fondeve nga POS në kartë

Rritje/ ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM

Bllokim dhe zhbllokim karte për raste emergjente

Njoftim me SMS

Hapje depozite me afat online

3.2  Shërbime Shtesë Komision

Transfertë dalëse kombëtare normale 40,001 - 1,500,000 LEK
0.005% e shumës (Min 50 LEK) Online / 

500 LEK në Agjenci

Transfertë dalëse kombëtare normale 1,500,001 - 10,000,000 LEK
0.005% e shumës Online / 0.01% e 

shumës (Min 500 LEK) në Agjenci

Transfertë dalëse kombëtare urgjente mbi 40,001 LEK 750 LEK Online / 1,500 LEK në Agjenci

3. Paketa Minimum

*Komisionet për transferta kombëtare për vlerat mbi 40’000 lekë do të ofrohen vetëm për 5 transfertat e para në sportel.

Efektive nga: 30.06.2026 5

*Komisioni i mirëmbajtjes për kartën do të aplikohet çdo 3 muaj. Ky komision do të mbahet i plotë për çdo periudhë 

tremujore, pavarësisht datës se kur është hapur llogaria gjatë periudhës tremujore përkatëse. 

Shënim: Për klientët e kësaj pakete që do të aplikojnë për Overdraft (FlexFund) do të aplikohet interes vjetor 13% në EUR, 

ose 15% në LEK.

 ** Të gjitha transfertat kombëtare dalëse mbi 10,000,000 LEK mbajnë statusin Urgjent.

 *** Të gjitha transfertat kombëtare dalëse në valutën EUR mbajnë statusin Urgjent.

2.8   Transferta Ndërkombëtare në valuta të tjera Online/ Agjenci

Transferta Kombëtare në GBP/CHF 0.14% (Min 8 - Max 180 BEN/SHA), (+20 GBP/CHF OUR)

Komisioni SWIFT (transferta GBP/CHF) + 5 GBP/CHF



4.1 Llogaria Rrjedhëse dhe Shërbimet e Përfshira Komision

Hapja, mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse brenda periudhës 24 mujore nga data e 

hapjes së kontratës

0 LEK

Lëshim kartë debiti (e vlefshme për 5 vite)

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank

Pagesa në çdo POS në Shqipëri

5 tërheqje/ muaj me kartën Master nga ATM të bankave të tjera në vend

Aktivizimi i kartës së mbajtur në ATM të ProCredit Bank

Hapja dhe mirëmbajtja e E-Banking dhe Mobile Banking

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda ProCredit Bank

Çdo transfertë kombëtare deri në 1,500,000 LEK (normale dhe urgjente)

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay 

Transferta ndërkombëtare hyrëse Sepa

Transferta ndërkombëtare hyrëse me tipologjinë e komisionit “OUR”

Rritje/ ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM

Bllokim dhe zhbllokim karte për raste emergjente

Njoftim me SMS

Hapje depozite me afat online

4. Paketa Sociale

Efektive nga: 30.06.2026 6

5.1 Llogaria Rrjedhëse dhe Shërbimet e Përfshira* Komision

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë rrjedhëse në lek

0 LEK

Lëshim kartë debiti (e vlefshme për 5 vite)

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank

Pagesa në çdo POS në Shqipëri

5 tërheqje/ muaj me kartën Master nga ATM të bankave të tjera në vend

Aktivizimi i kartës me anë të sms

Hapja dhe mirëmbajtja e e-Banking dhe Mobile Banking

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda ProCredit Bank

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay 

Transferta ndërkombëtare hyrëse Sepa

Rritje/ ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM

Bllokim dhe zhbllokim karte për raste emergjente

Njoftim me SMS

Hapje depozite me afat online

5. Paketa e Studentit

*Komisionet e tjera të transfertave dhe shërbimeve me pagesë të kësaj pakete janë të njëjta me Paketën Bazë.



*Normat e interesit për llogaritë e kursimit ProKid dhe për Depozitat me Afat janë sipas Listës së Çmimeve në fuqi për 

klientët individë me Paketën Bazë.

6. Paketa ProKid

6.1 Llogaria Rrjedhëse dhe Shërbimet e Përfshira* Komision

Hapja dhe mirëmbajtja dhe mbyllja e llogarisë rrjedhëse ProKid

0 LEK

Hapja dhe mirëmbajtja e Depozitës ProKid

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë së Kursimit ProKid

Transfertat hyrëse nga llogari të tjera brenda ProCredit Bank

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay

Transferta ndërkombëtare hyrëse Sepa

Njoftim me SMS

Efektive nga: 30.06.2026 7

7.1 Shërbime të tjera* Online/ Agjenci

Komision lëshimi për çdo Token shtesë ose rilëshim i Token në rast humbje apo 

dëmtim fizik
3,000 LEK

Vërtetime speciale, investigim brenda 12 muajve 2,500 LEK

Vërtetim për detyrimin e kredisë aktive 0 LEK

Vërtetime speciale, investigim mbi 12 muaj 3,500 LEK

Deklaratë noteriale për kredi të mbyllur 2,000 LEK

Hetim për informacion bankar për klientin në Arkivë 3,000 LEK

Ndryshim Kolaterali për ekspozime kredie 2,000 LEK

Komision për lëshim kopje dokumenti më të vjetër se një muaj 3,000 LEK

Ndërmjetësim për shlyerje fondesh pranë Bankës së Shqipërisë për investim në 

bono thesari (Shuma Minimale 300’000 LEK)

0,10% e shumës (Min. 1’500 LEK; 

Max. 5’000 LEK)

Komision për ndjekje, ndryshim ose anulim të transfertës ***
10 EUR/ 10 USD / 10 GBP / 10 

CHF

Komision për kthim mbrapsht të transfertës hyrese kombëtare ne LEK** 2,000 LEK

Komision për kthim mbrapsht të transfertës kombëtare / ndërkombëtare në valutë 

****

20 EUR/ 20 USD / 20 GBP / 20 

CHF

Modifikim i transfertës hyrëse**
1,500 LEK/ 10 EUR/ 10 USD / 10 

GBP / 10 CHF

Komisione të tjera Kosto të palëve të treta (nëse ka)

Komision për tërheqje në terminalet ATM të ProCredit Bank me karta të lëshuara 

nga banka jashtë Shqipërisë
800 LEK/ 8 EURO

*Këto komisione janë të aplikueshme për secilën nga paketat e shërbimeve.

**Ky komision është i vlefshëm për paketën bazë, minimale, studenti dhe sociale.

***Ky komision është i vlefshëm për paketën e plotë.

****Ky komision vlen për të gjitha paketat.

7. Shërbime të tjera



7.2  Tërheqje Në zona 24/7; ATM Agjenci

Për shumat deri në 1,000,000 LEK / 

10,000 EUR

(Ky shërbim ofrohet në të gjitha pikat e 

shërbimit)

Pa komision

500 LEK/ 5 EUR

Për shumat deri në 2,000,000 LEK / 

20,000 EUR (me njoftim 2 ditë pune 

para)

(Ky shërbim ofrohet në të gjitha pikat e 

shërbimit)

Pa komision

Për shumat mbi: 2,000,000 LEK / 

20,000 EUR / çdo vlerë në USD (me 

njoftim paraprak)*

Pa komision

Për shumat mbi: 1,000,001 LEK / 

10,001 EUR / 7,001 USD (pa njoftim)

(Ky shërbim ofrohet vetëm në 

Agjencinë Zyrat Qëndrore)

0.15% (min 1,500 LEK/15 EUR/15 USD

max 40,000 LEK/400 EUR/400 USD)

Të përjashtuar nga komisioni për tërheqjet janë vetëm tërheqjet për vlerat 500 LEK/10 EUR.

*Njoftimi për tërheqje të fondeve bëhet 2-5 ditë pune para, në varësi të ditës së tërheqjes.

Efektive nga: 30.06.2026 8

7.3   Depozitime Agjenci

Në monedha metalike (kur shuma e depozituar në monedha metalike kalon 10,000 

LEK)

1% e shumës së transaksionit (min 

500 LEK)

Depozitime në kartëmonedha për valutën USD & për çdo shumë mbi 7,000 EUR/ 

1,000,000 LEK

0.1% e shumës së transaksionit (min 

1,000 LEK/10 EUR/

10 USD, max 50,000 LEK/500 

EUR/500 USD)*

*Ky komision përfshin të gjithë depozitimet që bëhen nga palët e treta (klientë ose jo klientë). Të përjashtuar nga ky komision 

janë: Depozitime të vlerave deri në 500 LEK/10 EUR. Depozitime deri në vlerën 7,000 USD (ky shërbim ofrohet vetëm në Pikë 

Shërbimi Zyrat Qëndrore), Depozitimet për Pagesat e këstit të kredisë nga palët e treta, depozitime të familjarëve/pronarëve të 

bizneseve për të hapur llogari Kursimi Flex Save ose Depozite me Afat dhe Depozitime të Individëve Privatë sipas 

marrëveshjes që banka ka me Ambasadën Gjermane.



Shërbime me Kartë Debiti Kushte dhe Komisione

Monedha LEK/ EUR

Vlefshmëria e Kartës 5 Vite

Limiti ditor i pagesës në internet dhe POS (mundësi për limit më të lartë) 50,000 LEK / 500 EUR*

Limiti ditor i veprimeve me kartë në ATM 30 Veprime

Limiti ditor i veprimeve me kartë në POS dhe në Internet 30 Veprime

Limiti i shumës së tërheqjes në ATM ProCredit Bank në Shqipëri, në Zonat 24/7 Ditor: 200,000 LEK / 2,000 EUR**

Limiti i shumës së depozitimit në ATM ProCredit Bank në Shqipëri, në Zonat 24/7 Ditor: 1,000,000 LEK / 7,000 EUR

Tërheqje në një ATM që nuk operohet nga ProCredit Bank Shqipëri brenda vendit 

(kur bëni më shumë se 5 tërheqje/muaj)
200 LEK / 2 EUR

Komision 6-mujor, mirëmbajtje për çdo kartë shtesë*** 600 LEK / 6 EUR

Ndryshim PIN-i në ATM 200 LEK / 2 EUR

Printimi i tërheqjes në ATM të ProCredit Bank Shqipëri 20 LEK / 0.2 EUR

Printim balance nga ATM të ProCredit Bank Shqipëri 50 LEK / 0.5 EUR

Printim i 12 transaksioneve të fundit në llogari 100 LEK / 1 EUR

Verifikimi i balancës së llogarisë në një ATM që nuk operohet nga ProCredit Bank 

Shqipëri
50 LEK / 0.5 EUR

Ndryshim PIN-I në ATM të bankave të tjera brenda dhe jashtë vendit**** 300 LEK / 3 EUR

Komision i investigimit për transaksionet e dyshimta me kartë debiti/ krediti 1,000 LEK / 10 EUR / 10 USD

Pagesa në POS jashtë vendit si dhe blerje në Internet 
2.5% e shumës, (min. 100 LEK/ 1 

EUR)

Tërheqje me kartë debiti në një ATM që nuk operohet nga ProCredit Bank Shqipëri 

(jashtë vendit)

2.5% (min 400 LEK/ 4 EUR – max 

1,000 LEK/ 10 EUR)

Tërheqje në ATM-ProCredit Bank Kosovë, Maqedoni, Bosnje-Hercegovinë 1 EUR

Pagesa në POS (brenda vendit dhe në ProCredit Bank Kosovë) Pa komision

8. Kartë Debiti

*Limiti i kartës Master mund të rritet ne Aplikacionin Mobile Banking deri ne limitin 500,000 LEK/ 5,000 EUR.

**Limiti i kartës Master mund të rritet ne Aplikacionin Mobile Banking deri ne limitin 1,000,000 LEK/ 10,000 EUR.

***Ky komision zbatohet vetëm për Paketën Bazë individuale dhe nuk aplikohet nëse mbyllja e kartës iniciohet 

nga vetë banka.

****Ndryshimi i PIN-it mund të bëhet përmes MobileBanking. Shkoni te menuja ‘Kartat’ dhe zgjidhni opsionin ‘NdryshoPIN’. 

Ky shërbim është falas dhe PIN-i përditësohet menjëherë.
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Shërbime me Kartë Krediti Kushtet dhe Komisionet

Karta që ofrohet MASTERCARD

Monedha LEK / EUR

Vlefshmëria e kartës 3 Vite

Komisioni vjetor 2,000 LEK / 15 EUR

Komision për pagesë me vonesë të faturës mujore (nëse 

paguhet më vonë se data 15 e muajit të ardhshëm)

0.5% penalitet në ditë mbi shumën e papaguar (shembull: 

200 EUR x 0.5% x 3 ditë = 3 EUR)

Limiti ditor për përdorim në Internet dhe POS Limiti i aprovuar i kartës

Tërheqje në POS të bankave të tjera në Shqipëri dhe jashtë 3% (min.600 LEK/6 EUR; max.1,200 LEK/12 EUR)

Veprime në ATM

Tërheqje – Në Zonat 24/7 të ProCredit Bank 3% (min.600 LEK/6 EUR; max.1,200 LEK/12 EUR)

Tërheqje – Limiti ditor për përdorim në ATM 30 tërheqje/ ditë

Tërheqje – Limiti ditor për përdorim në Internet, POS 30 veprime/ ditë

Tërheqje – Banka të tjera, në Shqipëri dhe jashtë 3% (min.600 LEK/6 EUR; max.1,200 LEK/12 EUR)

Balanca – Banka të tjera, në Shqipëri dhe jashtë 50 LEK / 0.5 EUR

Balanca– Në Zonat 24/7 të ProCredit Bank (printim fature) 50 LEK / 0.5 EUR

Printim i 12 transaksioneve të fundit – në Zonat 24/7 të 

ProCredit Bank
100 LEK / 1 EUR

Ndryshim PIN-i - në Zonat 24/7 të ProCredit Bank 200 LEK / 2 EUR

Ndryshim PIN-i – Banka të tjera, në Shqipëri dhe jashtë 300 LEK / 3 EUR

Pagesa në POS

Pagesa në POS / online në Shqipëri Pa pagesë

Blerje jashtë vendit dhe në Internet Pa pagesë

Dërgesa e fondeve nga POS në kartë 300 LEK / 2.5 EUR

9. Kartë Krediti
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